
Zarządzenie Nr 90 /2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie: powołania zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 17 grudnia 2014 roku powołuję Panią Jolantę Chudzińską 
na stanowisko Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 1 
stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
w niepełnym wymiarze czasu pracy 14 etatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

k
Rorruaid Nelke

Radca Prawny

Opracował;
Wiesława Wójcik


